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Flyt serveren ud af huset - og slip for IT-bekymringerne. Der er nu mulighed for at få Elmer Systems- løsningen - og
jeres andre programmer - hosted. I samarbejde med en af Danmarks førende hosting-udbydere med et af Europas
største og sikreste datacentre som hostingfacilitet, tilbyder Elmer Systems at løsningen også kan blive hosted. 
Hosting kan være Elmer Systems-platformen alene eller i kombination med f.eks. ekstra mail/kontorpakker eller 
regnskabsprogrammer (Axapta, Navision, MBS osv). Licenserne kan være nye, elleromfatte det software, I 
anvender i forvejen.

Hostningen omfatter også mobile platforme samt etablering og drift af webshop samt integration til ekstra software.

Elmer Systems Easy Hosting giver dig mange fordele:

Kom hurtigt i gang med Elmer Systems CRM. Serverne står allerede og venter på dig, så det tager kun et par timer
at etablere en løsning til dig. Vi indlæser dine kunder og produkter for dig .... og så er du i gang.

Fordele:
* Log på alle steder fra
* Få en langt kraftigere internetforbindelse
* Gør det nemt for dine danske og udenlandske brugere at logge på
* Glem IT-bekymringerne
* Skal ikke investere i nye servere eller infrastruktur
* Bedre mobile opkaldsmuligheder for medarbejdere
* Flere lokationer kobles til samme serverløsning
* Optimal datasikkerhed med bedre backup
* Følg med udviklingen. Systemerne opdateres automatisk
* Overblik over IT-budgettet
* Spar omkostninger til strøm
* Faste månedlige omkostninger
* Nem adgang til informationerne
* Altid opdaterede programmer
* Optimal driftsstabilitet i hverdagen
* Frigørelse af interne IT-ressourcer
* Besparelser på drift og vedligeholdelse

Det er vigtigt at forstå at denne form for hosting er “klassisk” hosting, hvor brugerne får et helt nyt skærmvindue med
en hel ny XP, Windows 7, eller andet. Det er således ikke kun Elmer Systems CRM, der hostes, men altså en hel 
selvstændig virtuel maskine, som brugerne får adgang til henover Internet.



Easy Hosting er delt op i forskellige modeller med forskellige priser. Du betaler ikke for mere end du har behov for 
og løsningen kan nemt udvides, hvis behovet opstår.

Startpakke - er den mest økonomiske basis løsning. Her får man adgang til Elmer Systems CRM og en almindelig
email-klient der konfigureres til din eksisternde email-udbyder. Desuden er der en gratis kontorpakke (OpenOffice),
med mulighed for at se og gemme feks Word-dokumenter og Excel-ark. Begrænset mulighed for at installere ekstra
software.

Pris pr. bruger/md:  299,- ekskl. moms

Standardpakke - denne omfatter desuden email via hosted Exchange samt mulighed for mobil synkronisering. 
Begrænset mulighed for at installere ekstra software.

Pris pr. bruger/md:  399,- ekskl. moms

Standardpakke m/Office - som ovenfor men her er der også installeret en MS Office-pakke, som opdateres 
automatisk. Bemærk at du også har mulighed for at installere denne Office-pakke på din lokale PC

Pris pr. bruger/md:  495,- ekskl. moms

For alle pakker gælder der: systemovervågning samt virus-scanninger + backup

Ekstra oplysninger:
Egen, dedikeret Terminal Server
Adgang til Elmer systems CRM system
Mail og kalender (5 GB pr. bruger)
Sikker adgang udefra
Virus scanning af mail og servere
SPAM scanning af mail
Systemovervågning
Daglig backup
Leje af firewall (for Standardpakke)
Mobilsynkronisering (Outlook) i Standardpakke m/Office

Ovennævnte priser er kun for selve hosting-ydelsen. Eventuelle abonnements-priser for Elmer Systems CRM 
software kommer oveni, hvad enten der er tale om hosting eller ej.

Ved routed forbindelse er der etableringsomkostninger på 3000 til bla. FireWall

Ring på tlf 4369 3169 og hør nærmere


